נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל גבעוני

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד רחלי גססה

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 3.12.18, הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות שני כתבי אישום שצורפו זה לזה, כדלקמן:
- **בת"פ 15424-11-17** - בעבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
לפי כתב האישום הראשון, בשעות הצהריים של יום 11.9.17 נכנס הנאשם לחנות של המתלונן כשהוא תחת השפעת אלכוהול וביקש מהמתלונן שיתקשר לאחיו. המתלונן אמר לנאשם כי אין לו את המספר. הנאשם אמר למתלונן שהוא "כל היום נמצא עם חברה שלו הזונה" והמתלונן השיב "שיעוף מהחנות". בתגובה, שלף נאשם מספרים והחל לצעוק ולהתפרע.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים, והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מהיום שחרורו לא יעבור כל עבירה מהסוג בה הורשע.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

גזר הדין יומצא לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן, אשר ילווה את הנאשם בביצוע עבודות שירות לתקופה העולה על 6 חודשים.

ניתן היום, ח' שבט תש"פ, 03 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.